— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕373 号

关于举行 2025 年丰泽区小学美术学科教研

基地校主题研讨暨丰泽区基础教育教学改革

专项课题教学研讨活动的通知
各小学：

为深入贯彻落实《丰泽区关于加强新时代基础教育教研工作

实施意见》，依据区学科教研基地校工作目标，充分发挥基地校示

范引领作用，强化区域内学科教研工作的协同联动，推动教师实

现专业成长，提升教育教学质量，经研究，决定举行 2025年秋季

丰泽区小学美术学科教研基地校“数字融创·传统新生”主题研

讨暨丰泽区基础教育教学改革专项课题教学研讨活动。现将有关

事项通知如下：

一、活动主题

数字融创·传统新生

— 2 —

二、活动时间

2025年 12月 12日（星期五）

三、活动地点

泉州市丰泽区第三实验小学

四、活动形式及内容（详见附件）

1.教学展示；

2.互动研讨；

3.专题讲座。

五、参加对象

1.丰泽区小学美术学科教研基地校全体美术教师；

2.丰泽区“1253”教科研联盟校全体美术教师；

3.丰泽区各学校美术教师代表 1-2名。

六、其他事项

1.本次活动由泉州市丰泽区教师进修学校主办，丰泽区第三

实验小学承办；

2.请各学校按要求组织人员准时参加活动；

3.活动联系人: 黄佳丽，联系电话: 13959795637 。

附件：

1、2025年秋丰泽区小学美术学科教学研究基地校主题研讨

— 3 —

活动日程表

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年十二月五日